Haklift Oy
Asessorinkatu 3-7
20780 Kaarina, Finland
Tel. +358 2 511 5511
Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

thickess
Cylindrical
(bar)
capacity
Min.
bar ø
(solid)
Max. pull-
off
strength
Operating
tempera-
ture
Weight
(kg) (mm) (kg) (mm) (kg) (°C) (kg)
MAGPML100 (PML-1) 100 30 40 55 350 <80 3
MAGPML300 (PML-3) 300 40 125 70 1050 <80 10
MAGPML600 (PML-6) 600 50 250 80 1800 <80 20
MAGPML1000 (PML-10) 1000 60 400 90 3000 <80 37
MAGPML2000 (PML-20) 2000 70 750 100 6000 <80 80
Haklift Oy
Asessorinkatu 3-7
20780 Kaarina, Finland
Tel. +358 2 511 5511